Министерство сельского и рыбного хозяйства
Республики Карелия

ПРИКАЗ

J 'fk s  2018 года №  . в / £ ’

Петрозаводск

О внесении изменений в приказ Министерства сельского и рыбного хозяйства
Республики Карелия от 3 апреля 2018 года № 111

В соответствии с постановлениями Правительства Республики Карелия от
22 сентября 2018 года № 337-П «О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Карелия от 8 февраля 2017 года № 50-П», от 1 октября
2018 года № 369-П «О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Карелия от 8 февраля 2017 года № 50-П» п р и к а з ы в а ю :

Внести в приложение к приказу Министерства сельского и рыбного хозяйства
Республики Карелия от 3 апреля 2018 года № 111 «Об утверждении ставок, размера (в
процентах) субсидий из бюджета Республики Карелия на поддержку
агропромышленного комплекса Республики Карелия, в том числе источником
финансового обеспечения которых являются средства федерального бюджета, на 2018
год» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
11 апреля 2018 года, № 1001201804110004; 11 мая 2018 года, № 1001201805110008;
30 мая 2018 года, № 1001201805300002; 29 июня 2018 года, № 1001201806290009;
17 августа 2018 года, № 1001201808150002; 27 августа 2018 года,
№ 1001201808270002) , следующие изменения:

1) дополнить пунктом 9.5 следующего содержания:
«
9.5. На приобретение кормов для племенного крупного рогатого скота:

9.5.1. для дойного стада коров:

9.5.1.1. при продуктивности коров до 8500
килограмм голова

19 742,92

(рублей)
9.5.1.2. при продуктивности коров свыше 8500
килограмм голова

24 819,39
(рублей)

9.5.2. для племенных быков-производителе^
молочного направления / голова

72 875
(рублей)

2) в пункте 11.2 слова «картофеля шизаменить словами «картофеля и (или)».

Министр

http://www.pravo.gov.ru